eM
A

Of. n° 082/2021-СМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilustríssimo Senhor

Gildo Gonçalves de Lima

Secretário Municipal de Obras

Apiacá-ES

Apiacá, 17 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Apiacá-ES

Protocolo sob n° 1324120ет

Assunto: Solicitação Faz. Em: 12106120
21

Setor de Pratoco
lop aa

Prezado Secretário,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que providencie a

limpeza das fossas das casas localizadas na Rua Euclides Francisco de Souza (Bairro

José Henriques (Casinhas Populares, próximo à quadra).

Esse é um apelo dos moradores da citada rua, especialmente Sr. Welliton

do Carmo, uma vez que a localidade não possui sistema de esgoto, necessitando que as

fossas sejam limpas regularmente.

Desse modo, dada a urgência do pedido, solicito que o Executivo

Municipal tome as medidas necessárias o mais rápido possível.

Atenciosamente,

eoo

DIEGO PEDROSA DE SOUZA
- Vereador -